
 

 

 

  

 

月日 曜日 開始時刻 一塁側 三塁側 備考 

10 月 27 日 土 10：00 

13：00 

阪神大学野球連盟 

京滋大学野球連盟 

関西六大学野球連盟 

和歌山大学 

 

10 月 28 日 日 10：00 

13：00 

A の敗者 

A の勝者 

B の敗者 

B の勝者 

 

10 月 29 日 月 10：00 

13：00 

C の勝者 

関西学生野球連盟 

D の敗者 

D の勝者 

 

第 1 代表決定戦 

10 月 30 日 火 11：00 E の勝者 F の敗者 第 2 代表決定戦 

第 16 回大阪市長杯争奪 関西地区大学野球選手権大会 

兼第 49 回明治神宮野球大会関西地区第 1・2 代表決定戦 

(関西学生野球連盟) 

F の敗者 

D の敗者 

B の敗者 

A の敗者 

和歌山大学 (近畿学生野球連盟) 

(京滋大学野球連盟) 

(関西六大学野球連盟) 

(阪神大学野球連盟) 

第 1 代表決定戦 

第 3 日② F 

第１日① A 

第１日② B 

第 2 日② D 

 

第２日① C 

第 2 代表決定戦 

第３日① E 

第 4 日 G 

＠大阪市南港中央野球場 

第 1 代表 

第 2 代表 



平成 30年度 10月吉日 

関係者各位 

和歌山大学硬式野球部 

部長 竹林 明  

監督 大原 弘  

主務 佐藤 孝祐 

 

和歌山大学硬式野球部 第 16回大阪市長杯争奪関西地区大学野球選手権大会 

『大阪市長杯争奪関西地区大学野球選手権大会出場に伴うご支援のお願い』 

 

拝啓 

 清秋の候、皆様におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は和歌山大学硬式野球部の活動

にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、本学硬式野球部は近畿学生野球連盟Ⅰ部秋季リーグ戦において、3季ぶり 2回目の優勝、ここに大阪市長杯

争奪関西地区大学野球選手権大会出場という壮挙を成し遂げました。関係者一同感激も新たに斉しく慶びとするとこ

ろであります。偏に、皆様のご支援ご声援の賜と深く感謝しております。 

この上は、選手・スタッフ一同、明治神宮大会出場を目指して、そして「日本一」というチームの目標に向かって全

力を尽くして参りたい所存でございます。 

つきましては選手たちの出場経費やその他諸活動資金として多額の経費が必要となりますので、広く皆様にご芳志

をお願い致したく存じます。 

ご依頼ばかり申し上げ、恐縮至極に存じますが、何卒、趣旨をご理解の上、絶大なるご支援とご声援を賜りますよう

伏してお願い申し上げます。 

なお、硬式野球部 OB・OGの皆様方には和球会の方からご案内させて頂きますので、どうぞ宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

 

振込先：紀陽銀行本店営業部 普通 2315146 

    和歌山大学硬式野球部 部長 竹林 明 

 

ご支援いただく際に、誠にお手数をおかけしますが下記の内容を Eメールにてお知らせください。また、件名

に「支援金」とご記入ください。宜しくお願い致します。 

宛先 wakayama89kihu@gmail.com 

① お名前  

② 所属（OB,OGの方は期と学部をそれ以外の方は部員とのご関係か一般とご記入ください。） 

③ 住所 

④ 連絡先 

⑤ お振込みいただいた金額 

⑥ 芳名録へのお名前の掲載の可否 

 

何かご不明な点ございましたら、下記連絡先までご連絡ください。 

080-2747-0017 （和歌山大学硬式野球部 主務：佐藤） 

以上 


